
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

VERANO

ENE-05-26 08:06 AM

SEMESTRE 2026

Pag. 22 de 43

D-TG3Grupo DiurnoTurno

01:00-02:00 pm

02:00-03:00 pm

Hora
DER 445(AMAGPG)

Lunes

DER 485(SPROF)

Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

DER

445

485

TRABAJO DE GRADUACIÓN I

TRABAJO DE GRADUACIÓN II

30447

30455

1

1

0528

0529

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


